中共福建工程学院委员会党校

校党校〔2022〕2号
关于做好2021-2022学年第二学期

入党积极分子、发展对象和预备党员培训工作的通知

各分党校：

现将2021-2022学年第二学期入党积极分子、发展对象和预备党员培训班的有关事项通知如下:

一、培训目的
教育引导大学生入党积极分子、发展对象和预备党员深入学习领会习近平新时代中国特色社会主义思想的核心要义、精神实质、丰富内涵和实践要求，全面贯彻党的十九大和十九届历次全会精神，严格遵守党章与党纪党规，认真学习“四史”，深刻理解党的领导是中国特色社会主义最本质特征和最大制度优势，增强“四个意识”，坚定“四个自信”，深刻把握“两个确立”，自觉践行“两个维护”。面对当前疫情，要深入贯彻习近平总书记关于新冠肺炎疫情防控工作的重要指示批示精神，狠抓落实学校对当前疫情防控工作部署，充分发挥好学生党员、发展对象和入党积极分子在践行爱国情、强国志和报国行中的模范引领作用，为中华民族伟大复兴的实现提供强大精神动力和组织保障。
二、培训对象

入党积极分子、发展对象和预备党员。

三、培训时间

2022年4月--6月
四、培训形式

登录党校网站的“网上党校”栏目下相应的入党积极分子、发展对象和预备党员培训班。

五、培训考核

参训学员在完成课程学时考核要求后参加在线考试，考试内容包括培训课程所学内容及党的基本知识，线上教学考核结合实践教学（劳动教育），具体安排视实际情况而定。

   六、培训要求

各分党校要加强领导，精心组织，积极做好入党积极分子、发展对象和预备党员网上培训及考试、管理及实践教学（劳动教育）等工作，提高培训质量和效果。

各分党校须于4月15日前以电子文档方式报送本单位本学期培训名单；5月20日前完成本学期网络培训、考试及实践教学（劳动教育）工作；5月25日前将本学期培训班结业名单报送校党校存档。

中共福建工程学院委员会党校

                                2022年3月25日

抄  送：校领导、党委办公室，宣传部、统战部、学工部、团委、归档

中共福建工程学院委员会党校                2022年3月25日
1
1